



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Statutární město Karlovy Vary

a

Správa lázeňských parků, příspěvková organizace

SMLOUVA O DÍLO

KARLOVY VARY 2015

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Statutární město Karlovy Vary

Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, PSČ: 361 20

IČ: 00 25 46 57

bankovní spojení: č.ú.: 27-0800424389/0800, vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karlovy Vary

jednající ve věcech smluvních: Ing. Petrem Kulhánkem, primátorem města

zastoupené ve věcech technických: Ing. Danielem Riedlem, vedoucím odboru rozvoje a investic

Ing. Jitkou Sakařovou, technikem odboru rozvoje a investic

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

Správa lázeňských parků, příspěvková organizace

U Solivárny 2004/2, 360 01 Karlovy Vary

IČ: 00 87 19 82

DIČ: CZ00871982

bankovní spojení č.ú.: 0800468349/0800, vedený u Česká spořitelna, a.s.

jednající ve věcech smluvních: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem organizace

zastoupená ve věcech technických: Radkem Scheerbaumem, zástupcem ředitele

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

- (A) Zhotovitel je držitelem živnostenského oprávnění „**Zakládání sadových úprav**“, „**Údržba zeleně a dřevin ručně a mechanizmy**“ a „**Provádění staveb včetně jejich změn a odstraňování**“ (příloha č. 1 smlouvy) a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dílo dle této smlouvy; a
- (B) Rada města Karlovy Vary schválila uzavření této smlouvy na svém jednání konaném dne 15.9.2015 pod bodem č. RM/1507/9/15jednání; a
- (C) Zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle této smlouvy provést ve stanovené době a ve sjednané kvalitě, a že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný zájem na dokončení díla, které je předmětem této smlouvy v čase a kvalitě stanovených touto smlouvou,

dohodly se smluvní strany na uzavření této

SMLOUVY O DÍLO

dle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí sjednané dílo dle článku II. této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.
Projekt je podporován Integrovaným operačním programem (dále jen „IOP“).

II. Specifikace díla

1. Předmětem díla dle této smlouvy je provedení stavby označené jako „**Karlovy Vary, Revitalizace veřejného prostoru ulic Fibichova a Janáčkova – sadové úpravy**“.
2. Dílo je blíže specifikováno :
 - a) projektovou dokumentací označenou „**Karlovy Vary, Revitalizace veřejného prostoru části sídliště lokalita ul. Fibichova, Janáčkova ve Staré Roli – IO 04 – Vegetační úpravy**“ zpracovanou Ing.Zuzanou Maceškovou, Krále Jiřího 17, 360 01 Karlovy Vary v 02/2015; a
 - b) nabídkou zhotovitele díla ze dne 22.6.2015 včetně oceněného soupisu prací.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést ve lhůtě **nejpozději do 30. listopadu 2015.**
2. Zhotovitel zahájí práce na díle ihned po předání staveniště, které proběhne do **16. září 2015.**
3. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech:

Zahájení díla – 16. září 2015

Ukončení díla – 30. listopadu 2015

Kompletním provedením části díla se rozumí i úplné, řádné a včasné dokončení předmětu plnění včetně vyklizení staveniště a včetně všech náležitostí, zejména dokladů dle této smlouvy a včetně potvrzení těchto skutečností objednatelem v předávacím protokolu.

IV. Místo provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na pozemcích Statutárního města Karlovy Vary, v k.ú. Stará Role, vedených Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary. Podrobná specifikace parcel je uvedena v projektové dokumentaci.
2. Zhotovitel prohlašuje, že se dostatečně seznámil s faktickým stavem a technickou dokumentací stavu místa provádění díla a staveniště a že nezjistil, ani podle stanovisek jím přizvaných odborně způsobilých osob, žádné překážky, které by zhotoviteli bránily v uzavření této smlouvy a/ nebo které by vedly k nemožnosti provedení díla dle této smlouvy.

V. Cena a způsob plnění

1. Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální za provedení díla, ve výši **3.193.629,27 Kč** (slovy: třímilionystodevadesáttritisícšestsetdvacetdevět korun českých, 27 haléřů) včetně DPH (dále jen „Cena za provedení díla“), tj. cena za provedení díla bez DPH 2.639.363,03 Kč (slovy: dvěmilionyšestsetřicetdevět tisíc šestašedesát třikoron českých, 03 haléřů) a DPH 554.266,24 Kč (slovy: pětsetpadesát čtyř tisíc dvě šedesát šest korun českých, 24 haléřů). Tato cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu výstavby s tím, že tuto cenu je možno překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě. Podrobná kalkulace celkové ceny díla včetně jednotkových cen (oceněný soupis prací) je uvedena v příloze č.3, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
2. V Ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy vynaloží.
3. Objednatelem nebudou na Cenu za provedení díla poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla.

4. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že zhotovitel vyúčtuje cenu díla do 14ti dnů po úplném dokončení a protokolárním předání díla dle čl.III, odst.3.
5. Splatnost faktury je smluvními stranami dohodnuta na 14 (slovy: čtrnáct) kalendářních dní ode dne řádného předání faktury zhotovitelem objednateli.
6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že objednatel je oprávněn zmenšit rozsah předmětu plnění díla. V tomto případě bude smluvní cena úměrně snížena s použitím cen z nabídkových rozpočtů. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
7. Daňový doklad dle tohoto článku smlouvy bude obsahovat název projektu „**Karlovy Vary, Revitalizace veřejného prostoru části sídliště lokalita ul. Fibichova, Janáčkova ve Staré Roli – IO 04 – Vegetační úpravy**“ a pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit. **Každý originální účetní doklad musí obsahovat informaci, že se jedná o projekt IOP a číslo projektu.**

8. Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet, který je zveřejněný na portálu finanční správy, v opačném případě bude zhotoviteli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

VI. Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla zachovávat platné bezpečnostní, hygienické a protipožární a jiné obecně závazné předpisy, ČSN a rozhodnutí orgánů veřejné správy, doby provádění stavebních prací apod.
2. Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy řádně překontroloval předané materiální podklady a dokumentaci a řádně prověřil místní podmínky na staveništi a všechny nejasné podmínky pro realizaci díla či jeho části si vyjasnil s objednatelem a/nebo místním šetřením.
3. Zhotovitel se zavazuje písemně upozornit objednatele na nevhodnost, případně nepřijatelnost podkladových materiálů, pokynů a věcí, které mu byly předány objednatelem a/nebo objednatelem požadovaných změn, ať již z hlediska důsledků pro jakost a provedení díla či rozporu s podklady pro uzavření této smlouvy, ustanoveními nebo rozhodnutími orgánů veřejné správy či obecně závaznými právními předpisy, ČSN či jinými normami. V případě, že objednatel bude, i přes upozornění zhotovitele trvat na užití podkladových materiálů, pokynů a věcí, které byly zhotoviteli předány objednatelem, je zhotovitel oprávněn odmítnout jejich plnění pouze tehdy, pokud by se jejich splněním mohl vystavit správnímu či trestnímu postihu. Svá upozornění zapíše zhotovitel do stavebního deníku.
4. Vyvstane-li v průběhu provádění díla nutnost upřesnění způsobu jeho provedení (včetně používaných materiálů), zavazuje se zhotovitel neprodleně si vyžádat předchozí písemný souhlas či pokyn objednatele.

5. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli do deseti dnů poté, kdy k tomu bude objednatelem písemně vyzván veškeré pokuty či další sankce, které byly objednateli vyměřeny (pravomocným rozhodnutím) orgány veřejné správy v souvislosti s porušením povinností zhotovitele stanovených touto smlouvou či obecně závaznými právními předpisy při provádění díla. Úhrada bude provedena na účet objednatele uvedený v písemné výzvě.
6. Zhotovitel je povinen postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí; zavazuje se při plnění díla postupovat poctivě, pečlivě a s odbornou péčí, jak je vymezeno v § 5 odst. 1 občanského zákoníku, s použitím každého prostředku, kterého vyžaduje povaha předmětu díla, podle pokynů objednatele a v souladu s jeho zájmy, které jsou zhotoviteli známy nebo je musí znát či předpokládat.
7. Zhotovitel umožní práce na staveništi bez finančních nebo jiných nároků v době provádění díla i dodavatelům, se kterými nebude ve smluvním vztahu a kteří se budou podílet na výstavbě vybraných objektů díla „ Karlovy Vary, Revitalizace veřejného prostoru ulic Fibichova a Janáčkova“, případně umožní práce na staveništi i dodavatelům, kterých se provádění díla dotýká nebo v budoucnu dotkne. Zhotovitel vytvoří takové podmínky, aby všechny práce, které souvisí s provedením díla „ Karlovy Vary, Revitalizace veřejného prostoru ulic Fibichova a Janáčkova“, nebo které je žádoucí a účelné přitom provést, byly realizovány a dokončeny v řádných termínech.

VII. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že veškeré dodávky budou souhlasit se specifikací uvedenou v této Smlouvě, včetně jejích příloh, zodpovídá za kvalitu použitého materiálu, který musí odpovídat příslušným technicko-dodacím předpisům a zabezpečí kontrolu dodávek materiálu tak, aby nemohlo dojít k záměnám. Veškerý materiál vystavený namáhání musí mít příslušné osvědčení o jakosti a způsobilosti, resp. atest. Nebudou-li tyto doklady předány zhotovitelem v originálu, musí být jejich kopie opatřeny razítkem zhotovitele a podpisem osoby zhotovitele zodpovědné za odbornou úroveň realizace díla. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci.
2. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost a ručení za škody způsobené všemi účastníky výstavby na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektu, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

VIII. Záruka za jakost a zkoušky díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté jakýchkoli vad a nedodělků a bude mít vlastnosti dle obecně závazných technických norem a této smlouvy.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla, a to v délce **36 (slovy: třicetšest) měsíců** ode dne řádného provedení díla a protokolárního předání díla objednateli zhotovitelem.

IX. Předání a převzetí díla

Zhotovitel se zavazuje řádně provést a protokolárně předat dílo objednateli nejpozději **do 30.11.2015**. O předání díla zhotovitelem objednateli bude sepsán písemný protokol. V případě, že se při přejímání díla objednatelem prokáže, že je zhotovitelem předáváno dílo, které nese vady a/nebo nedodělky, není objednatel povinen předávané dílo převzít. Tato skutečnost bude uvedena v předávacím protokole.

X. Úrok z prodlení a smluvní pokuta

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení čl. III. této smlouvy zhotovitelem, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli, ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. - občanského zákoníku, smluvní pokutu ve výši 0,1 % (slovy: jedna desetina procenta) z Ceny za provedení díla, a to za každý den prodlení.
2. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení čl. VI odst. (1) a (5) a čl. IX této smlouvy zhotovitelem, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli, ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. - občanského zákoníku, smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč (slovy: jedentisíc korun českých), a to za každé porušení zvlášť.
3. Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

XI. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení zhotoviteli. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od okamžiku doručení projevu vůle směřující k odstoupení od smlouvy objednatelem ruší.
2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním díla, ať již jako celku či jeho jednotlivých částí, ve vztahu k termínům provádění díla dle této smlouvy, které bude delší než sedm kalendářních dnů.
3. V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele vzniká objednateli vůči zhotoviteli nárok na úhradu prokázaných vícenákladů (tj. nákladů vynaložených objednatelem nad cenu za provedení díla) vynaložených na dokončení díla a na úhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu dokončení díla. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká.

XII. Adresy pro doručování

1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly následujícím způsobem na adrese pro doručování písemné korespondence:
 - a) adresa pro doručování objednateli je: **Magistrát města Karlovy Vary**
Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary
odbor rozvoje a investic
 - b) adresa pro doručování zhotoviteli je: **Správa lázeňských parků, p.o.**
U Solivárny 2004/2, 360 01 Karlovy Vary
2. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla či místa podnikání, a tím i adresy pro doručování, budou písemně informovat o této skutečnosti bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu.

XIII. Doručování

1. Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují smluvním stranám, je třeba doručit osobně, nebo doporučenou listovní zásilkou s doručenkou.

2. Aniž by tím byly dotčeny další prostředky, kterými lze prokázat doručení, má se za to, že oznámení bylo řádně doručeno:
- (i) při doručování osobně:
- dnem faktického přijetí oznámení příjemcem; nebo
 - dnem, v němž bylo doručeno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních zásilek; nebo
 - dnem, kdy bylo doručováno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních zásilek, a tato osoba odmítla listovní zásilku převzít; nebo
 - dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů nepřevzal či odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla na zásilce uvedena adresa pro doručování dle článku XII., odst. 1, písm. a), b) této smlouvy.
- (ii) při doručování prostřednictvím držitele poštovní licence:
- dnem předání listovní zásilky příjemci; nebo
 - dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů nepřevzal či odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla na zásilce uvedena adresa pro doručování dle článku XII., odst. 1, písm. a), b) této smlouvy.
- (iii) při doručování do datové schránky
dle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit právním řádem České republiky. Tato smlouva se řídí úpravou občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. Veškeré údaje a informace, které si strany sdělily při uzavírání této smlouvy, jsou považovány za důvěrné, přičemž žádná ze stran je nesmí zpřístupnit či sdělit třetí osobě ani je použít v rozporu s jejich účelem pro potřeby vlastní. Poruší-li některá strana tuto povinnost a obohatí-li se tím, vydá druhé straně to, oč se obohatila.
3. Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. – o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany Statutárního města Karlovy Vary veškeré zákonem 128/2000 Sb. či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu.
4. Zhotovitel je povinen dodržovat pravidla publicity pro daný Integrovaný operační program a bude dle ustanovení § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům CRR ČR, MMR, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu díla a poskytnout jim součinnost.
5. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do roku 2021. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit vizuální identitou projektů dle Pravidel pro provádění informačních a propagačních opatření. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito pravidly seznámen. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je objednatel povinen o této skutečnosti zhotovitele bezodkladně informovat.

V souladu s Podmínkami Rozhodnutí o poskytnutí dotace je dále příjemce povinen zajistit, aby každý originální účetní doklad obsahoval informaci, že se jedná o projekt IOP.

7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu (včetně Příloh) přečetly, s jejím obsahem (včetně Příloh) souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Příloha č. 1 : Výpis z živnostenského rejstříku

Příloha č. 2 : Výpis z obchodního rejstříku

Příloha č. 3 : Nabídka zhotovitele

Příloha č. 4 : Projektová dokumentace (viz čl.II, odst.2)

Příloha č. 5 : Výpis z unesení RM ze dne 16.9.2015

V Karlových Varech, dne 16.9.2015



Statutární město Karlovy Vary
zastoupené
Ing. Petrem Kulhánkem
primátorem města

Správa lázeňských parků, příspěvková organizace
zastoupená
Ing. Miroslavem Kučerou
ředitelem organizace

SPRÁVA LÁZEŇSKÝCH PÁRKŮ
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
IČ: 000 000 000 DIČ: CZ00897000
(1) 2004/2
360 000 KARLOVY VARY

Karlovy VARY°

MAGISTRÁT MĚSTA KARLOVY VARY

odbor obecní živnostenský úřad

361 20 KARLOVY VARY, Moskevská 21

Č. j.: ŽÚ/U7224/2015/Si

Výpis z živnostenského rejstříku

Obchodní firma: Správa lázeňských parků, příspěvková organizace

Sídlo: U Solivárny 2004/2, 360 01, Karlovy Vary

Identifikační číslo osoby: 00871982

Živnostenské oprávnění č. 1

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Ubytovací služby
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování pozemkových úprav
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling
Poskytování technických služeb
Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu

Vznik oprávnění: 12.04.1999

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Magistrát města Karlovy Vary

V Karlových Varech dne 29.06.2015



Bc. Jaroslava Jirkovská
vedoucí odboru obecní živnostenský úřad

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni
oddíl Pr, vložka 589

Datum zápisu:	11. prosince 2004
Spisová značka:	Pr 589 vedená u Krajského soudu v Plzni
Název:	Správa lázeňských parků, příspěvková organizace
Sídlo:	Karlovy Vary, U Solivárny čp. 2004/2, PSČ 36001
Identifikační číslo:	008 71 982
Právní forma:	Příspěvková organizace
Předmět činnosti:	zahradnická a sadovnická činnost - realizace zakládání, údržby a obnovy zeleně veřejně přístupné údržba stezek a chodníků dle plánu zimní údržby hřbitovní správa - provoz, správa a údržba hřbitovů a kolumbárií údržba a obnova dětských hřišť Doplňková činnost: zimní a letní údržba komunikací zakládání sadových úprav nakládání s odpady údržba zeleně ručně a mechanismy pronájem nemovitostí a nebytových prostor mimo režim živnostenského zákona
Statutární orgán:	
ředitel:	Ing. MIROSLAV KUČERA, dat. nar. 1. listopadu 1968 Karlovy Vary, Na Vyhliďce 1159/38, PSČ 36001 Den vzniku funkce: 1. června 2011
Způsob jednání:	Způsob jednání: Jménem příspěvkové organizace je oprávněn jednat ředitel příspěvkové organizace. Podepisování za příspěvkovou organizaci se děje tak, že k napsanému nebo vytištěnému názvu příspěvkové organizace připojí svůj vlastnoruční podpis ředitel příspěvkové organizace

Veřejný rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem 8414/OVV/15, že tato listina, která vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické podobě.

Magistrát města Karlovy Vary dne 22.09.2015

Ověřující osoba Pjlařová Martina

Podpis



REKAPITULACE STAVBY

Kód: SLP
Stavba: Fíbichova - Janáčkova

KSO:
Místo: CC-CZ: 22.06.2015
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: Vypiň údaj
Vypiň údaj
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 639 363,03

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 639 363,03	554 266,24
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH 3 193 629,27

STAVBA: FÍBICHOVA - JANÁČKOVA
IČ: 000 241 982 - DIČ: CZ00371982
(I) Ubořil, 2006/2
360 011 000000 VY VARY

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SLP

Stavba: Fibichova - Janáčkova

Místo: Datum: 22.06.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO 01	Vegetační úpravy	1 524 554,13	1 844 710,50	STA
SO 02	Hřiště-FITNESS	810 000,00	980 100,00	STA
SO 03	Městský mobiliář	257 859,00	312 009,39	STA
SO 04	Zemní protihlukový val	46 949,90	56 809,38	STA

SPRÁVA VEŘEJNÝCH PRACÍ
PRŮMYSLOVÁ ZONACE
IČ: 008 71 982
(I) U. Holý 366 001
366 001
Y A A A Y

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Fibichova - Janáčkova

Objekt:

SO 01 - Vegetační úpravy

Místo:

Datum: 22.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	25 000,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	18 047,50
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	88 833,00
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin vyrovnávky po pařezech	103 530,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	1 288 193,63
99 - Přesun hmot	950,00
Náklady soupisu celkem	1 524 554,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Fibichova - Janáčkova

Objekt:

SO 01 - Vegetační úpravy

Místo:

Datum: 22.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

1 524 554,13

D 11

Zemní práce - přípravné a přidružené práce

0	K	112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	10,000	500,00	5 000,00	
		PP	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy					
0	K	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,5 m	m2	10,000	2 000,00	20 000,00	
		PP	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,5 m					

D 12

Zemní práce - odkopávky a prokopávky

0	K	122101402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000m3 zahradní substrát pro záhony 617 m2, tl. vrstvy 0,2m	m3	123,400	35,00	4 319,00	
		PP	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000m3 zahradní substrát pro záhony 617 m2, tl. vrstvy 0,2m					
0	K	122101402.1	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3 zahradní substrát pro trávníky, dolžení zemín tl. vrstvy 0,05m na 2/3 plochy z celk.rozlohy trávníků	m3	318,900	35,00	11 161,50	
		PP	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3 zahradní substrát pro trávníky, dolžení zemín tl. vrstvy 0,05m na 2/3 plochy z celk.rozlohy trávníků					
		VV	6378*0,05		318,900			
		VV	Součet		318,900			
0	K	122101402.2	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3 zahradní substrát pro výsadbu stromů do jam; 0,8m3 substrátu/ks	m3	41,200	35,00	1 442,00	
		PP	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3 zahradní substrát pro výsadbu stromů do jam; 0,8m3 substrátu/ks					
		VV	103*0,4		41,200			
		VV	Součet		41,200			
0	K	122101402.3	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3 zahradní substrát pro zásyp jam po pařezech	m3	10,000	35,00	350,00	
		PP	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3 zahradní substrát pro zásyp jam po pařezech					

CELKEM
1 524 554,13
350,00
2009/2
350,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	12291121	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,550	500,00	775,00	
	PP		Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5					
D		16	Zemní práce - přemístění výkopku				88 833,00	
0	K	16220211	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 100 m-ze záhonů	m2	617,000	20,00	12 340,00	
	PP		Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 100 m-ze záhonů					
0	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	493,500	150,00	74 025,00	
	PP		Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	VV		123,4+318,9+41,2+10		493,500			
	VV		Součet		493,500			
0	K	16710211	Nakládání drnu ze skládky - oddrnutí plochy záhonů	m2	617,000	4,00	2 468,00	
	PP		Nakládání drnu ze skládky - oddrnutí plochy záhonů					
D		17	Zemní práce - konstrukce ze zemín vyrovnávky po pařezech				103 530,00	
0	K	17120311	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	10,000	200,00	2 000,00	
	PP		Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5					
0	K	17411121	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10,000	550,00	5 500,00	
	PP		Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5					
0	M	58331200	zahradní substrát pro stromy, keře a zásyp jam po pařezech; 103*0,4+123,4+10	m3	174,600	550,00	96 030,00	
	PP		zahradní substrát pro stromy, keře a zásyp jam po pařezech; 103*0,4+123,4+10					
D		18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				1 288 193,63	
0	K	181151332	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm ve svahu do 1:2 záhony pro keřovou výsadbu	m2	617,000	30,00	18 510,00	
	PP		Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm ve svahu do 1:2 záhony pro keřovou výsadbu					
0	K	18141131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	9 664,000	10,00	96 640,00	
	PP		Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
0	M	00572410	travní směs parková 0,035kg/m2	kg	338,240	100,00	33 824,00	
	PP		travní směs parková 0,035kg/m2					
	VV		0,035*9664		338,240			
	VV		Součet		338,240			
0	K	18141132	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	409,000	15,00	6 135,00	
	PP		Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2					
0	M	00572410.1	travní směs 0,035kg/m2	kg	14,315	100,00	1 431,50	
	PP		travní směs 0,035kg/m2					
	VV		0,035*409		14,315			
	VV		Součet		14,315			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	182301123	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm-plocha založených záhonů pro výsadbu bez rozlohy humusování zemního valu-je naceněn zvlášť	m2	466,000	60,00	27 960,00	
	PP		Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm-plocha založených záhonů pro výsadbu bez rozlohy humusování zemního valu-je naceněn zvlášť					
0	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5 = na 2/3 rozlohy trávníků	m2	6 378,000	8,00	51 024,00	
	PP		Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5 = na 2/3 rozlohy					
0	M	10371500	substrát pro trávníky	m3	318,900	650,00	207 285,00	
	PP		substrát pro trávníky					
	VV	6378*0,05			318,900			
	VV	Součet			318,900			
0	K	183101113	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1 254,000	20,00	25 080,00	
	PP		Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5					
0	K	183101315	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	103,000	500,00	51 500,00	
	PP		Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5					
0	K	183106612	Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hloubky do 700 mm	m	100,000	140,00	14 000,00	
	PP		Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hloubky do 700 mm					
0	M	69311080	protikořenová clona	m	100,000	60,00	6 000,00	
	PP		protikořenová clona					
0	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	617,000	10,00	6 170,00	
	PP		Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2					
0	K	183403113	Obdělení půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	9 664,000	1,00	9 664,00	
	PP		Obdělení půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5					
0	K	183403114	Obdělení půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	617,000	1,00	617,00	
	PP		Obdělení půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5					
0	K	183403152	Obdělení půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	9 664,000	0,50	4 832,00	
	PP		Obdělení půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5					
0	K	183403153	Obdělení půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	9 664,000	1,00	9 664,00	
	PP		Obdělení půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5					
0	K	183403161	Obdělení půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	9 664,000	0,50	4 832,00	
	PP		Obdělení půdy válením v rovině a svahu do 1:5					
0	K	183403213	Obdělení půdy frézováním ve svahu do 1:2	m2	409,000	2,00	818,00	
	PP		Obdělení půdy frézováním ve svahu do 1:2					
0	K	183403252	Obdělení půdy vláčením ve svahu do 1:2	m2	409,000	1,00	409,00	
	PP		Obdělení půdy vláčením ve svahu do 1:2					
0	K	183403253	Obdělení půdy hrabáním ve svahu do 1:2	m2	409,000	2,00	818,00	
	PP		Obdělení půdy hrabáním ve svahu do 1:2					
0	K	183403261	Obdělení půdy válením ve svahu do 1:2	m2	409,000	1,00	409,00	
	PP		Obdělení půdy válením ve svahu do 1:2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
0	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1 254,000	50,00	62 700,00	
	PP		Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5					
0	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	103,000	700,00	72 100,00	
	PP		Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5					
0	K	184215132	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	103,000	100,00	10 300,00	
	PP		Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m					
0	M	052172100 RO	kůly 3ks/strom délky 3m a příčky = kpl.	kus	103,000	300,00	30 900,00	
	PP		kůly 3ks/strom délky 3m a příčky = kpl.					
0	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy dřevín D kmene do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	103,000	30,00	3 090,00	
	PP		Zhotovení závlahové mísy dřevín D kmene do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5					
0	K	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	150,000	20,00	3 000,00	
	PP		Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5					
0	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	103,000	40,00	4 120,00	
	PP		Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5					
0	K	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	617,000	30,00	18 510,00	
	PP		Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5					
0	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postříkem na šířko v rovině a svahu do 1:5 záhony; totální herbicid 0,01l/m2	m2	617,000	1,50	925,50	
	PP		Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postříkem na šířko v rovině a svahu do 1:5 záhony; totální herbicid 0,01l/m2					
0	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postříkem hnízdově v rovině a svahu do 1:5 záhony Roundap	m2	617,000	5,00	3 085,00	
	PP		Chemické odplevelení po založení kultury postříkem hnízdově v rovině a svahu do 1:5 záhony Roundap					
0	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	617,000	20,00	12 340,00	
	PP		Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5					
0	M	69311216	mulčovací textilie přesah 1,25, 1 m šíře, 100 m návin	m2	771,000	9,00	6 939,00	
	PP		mulčovací textilie přesah 1,25, 1 m šíře, 100 m návin					
0	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	617,000	20,00	12 340,00	
	PP		Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5					
0	M	10391100	mulčovací kůra	m3	62,000	650,00	40 300,00	
	PP		mulčovací kůra					
0	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	9 664,000	1,00	9 664,00	
	PP		Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5					
0	K	185803112	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2	m2	409,000	2,00	818,00	
	PP		Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2					
0	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2; 25l/ks - keře	m3	15,425	80,00	1 234,00	
	PP		Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2; 25l/ks - keře					
	VV		617*0,025		15,425			
	VV		Součet		15,425			
0	K	185804312.1	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 500l/ks-stromy	m3	51,500	80,00	4 120,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	185851121	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 500l/ks-stromy	m3	66,925	250,00	16 731,25	
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m					
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m					
0	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	334,625	15,00	5 019,38	
	PP		Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m					
0	M	026504050	stromy zapěstované na km. s balem-viz specifikace, prům.cena	kus	103,000	2 600,00	267 800,00	
	PP		stromy zapěstované na km. s balem-viz specifikace, prům.cena					
0	M	026520250	keře s balem - viz specifikace, prům.cena	kus	1 154,000	100,00	115 400,00	
	PP		keře s balem - viz specifikace, prům.cena					
0	K	185808521	Vyčištění trávníku s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	ha	1,007	5 000,00	5 035,00	
	PP		Vyčištění trávníku s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5					
0	M	RO	Totální herbicid Roundup; 0,4ml/m2= 4l/ha celkem 617 m2	l	0,250	200,00	50,00	
	PP		Totální herbicid Roundup; 0,4ml/m2= 4l/ha celkem 617 m2					
0	M	RO.1	Selektivní herbicid na trávníky Bofix - 40ml / 2,5-4,0l vody; na 100m2 = 6 787m2	l	2,700	1 500,00	4 050,00	
	PP		Selektivní herbicid na trávníky Bofix - 40ml / 2,5-4,0l vody; na 100m2 = 6 787m2					
D	99		Přesun hmot				950,00	
0	K	998231311	Přesun hmot pro sádkovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,900	500,00	950,00	
	PP		Přesun hmot pro sádkovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m					

SPRÁVA LAZEČNICKÉHO PÁNEŽE

PRÁVNICKÁ OSOBA S ROZSAHEM ČINNOSTI

IČ: 008 211 982 - DI: CZ000371982

(I) U Seitnerův 2009/2

360 01 PŘÍRODOVĚDY VARY

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Fibichova - Janáčkova
Objekt:

SO 02 - Hřiště-FITNESS

KSO:
Místo: CC-CZ: 22.06.2015
Datum:
Zadavatel: IČ:
DIČ:
Uchazeč: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH

810 000,00

Základ daně
810 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
170 100,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

980 100,00

SPRÁVA LAZEČNÍHO PÁRKU
PŘEBYKOVÁ CALINIZACE
IČ: 008 71 982 - DI: IČZ00371982
(I) U Společnosti 2006/2
360 01 KAPALOVY VARY

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Fibichova - Janáčkova

Objekt:

SO 02 - Hřiště-FITNESS

Místo:

Datum: 22.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

810 000,00

D1 -

320 000,00

D1 -

490 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Fibichova - Janáčkova

Objekt: SO 02 - Hřiště-FITNESS

Místo:

Datum: 22.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

810 000,00

D	D1							
0	K	593355142 R0	Venkovní hřiště - sestava cvičebních hrazd na betonovém základu s nepropustným povrchem; certifikovaná EPDM dopadová plocha tl.15mm	kpl	1,000	320 000,00	320 000,00	

PP Venkovní hřiště - sestava cvičebních hrazd na betonovém základu s nepropustným povrchem; certifikovaná EPDM dopadová plocha tl.15mm

D	D1							
0	K	593355132 R0	Venkovní hřiště - na původním asfaltovém základu s nepropustným povrchem; certifikovaná EPDM dopadová plocha tl.15mm	kpl	1,000	490 000,00	490 000,00	

PP Venkovní hřiště - na původním asfaltovém základu s nepropustným povrchem; certifikovaná EPDM dopadová plocha tl.15mm

STAVBA ŽELEZNIČNÍHO TUNELU

PROJEKTANT: VIKOVA INŽENÝRING

IC: 009 71 982 - DI: 142 009 1982

(I) U Společnosti 3009/2015

360 01 PRÁVNÍ ZÁKAZ

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Fibichova - Janáčkova
Objekt:

SO 03 - Městský mobiliář

KSO:
Místo: CC-CZ: 22.06.2015
Datum:
Zadavatel: IČ:
DIČ:
Uchazeč: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Poznámka: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

257 859,00

DPH základní snižovaná	Základ daně 257 859,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 54 150,39 0,00
---------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

312 009,39

V CZK

SPRÁVA LAZEBNÍHO PÁRKU
FRŠTEVKOVA GAGANIZACE
IČ: 003 71 582 - DIČ: CZ00371982
(1) U Spilky 2604/2
360 01 KARLOVY VARY



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Fibichova - Janáčkova

Objekt:

SO 03 - Městský mobiliář

Místo:

Datum: 22.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

257 859,00

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

254 100,00

99 - Přesun hmot

3 759,00

D1 - Mobiliář

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Fibichova - Janáčkova

Objekt:

SO 03 - Městský mobiliář

Místo:

Datum: 22.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem								
0	D	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				254 100,00	
0	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	9,000	300,00	2 700,00	
	PP		Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad					
0	M	74910120	odpadkový koš viz specifikace	ks	9,000	8 000,00	72 000,00	
	PP		odpadkový koš viz specifikace					
0	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	21,000	800,00	16 800,00	
	PP		Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh					
0	M	74910100	parková lavička popis viz specifikace	ks	21,000	7 000,00	147 000,00	
	PP		parková lavička popis viz specifikace					
0	K	936174312	Montáž stojanu na kola pro 10 kol kotevními šrouby na pevný podklad	kus	1,000	600,00	600,00	
	PP		Montáž stojanu na kola pro 10 kol kotevními šrouby na pevný podklad					
0	M	74910151	stojan na kola popis viz specifikace	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		stojan na kola popis viz specifikace					
Přesun hmot								
0	K	998231311	Přesun hmot pro mobiliářové úpravy vodorovně do 5000 m	t	7,518	500,00	3 759,00	
	PP		Přesun hmot pro mobiliářové úpravy vodorovně do 5000 m					
Mobiliář								
0	M	999000001	parková lavička - typový výrobek - moderní, spíše strohý design. Design nikoli dekorativní, ne ze svařovaných ocelových profilů, ne z litiny. Lavičky bez područek- do 2000mm, min. však 1700mm. Materiál: ocelové nohy a konstrukce, opatřené světle šedým vyp		0,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
PP			parková lavička - typový výrobek - moderní, spíše strohý design. Design nikoli dekorativní, ne ze svařovaných ocelových profilů, ne z litiny. Lavičky bez područek- do 2000mm, min. však 1700mm. Materiál: ocelové nohy a konstrukce, opatřené světle šedým vyp					
VV			*Cena včetně spodní stavby, montáže na chem. kotvu a včetně dopravy		0,000			
VV			Součet					
0	M	999000002	odpadkový koš - typový výrobek - moderní, spíše strohý design, objem přes 50l, nádoba usazená na ploše, nikoliv na noze, ocelový plášť opatřený vypalovacím lakem, světle šedý, možno v kombinaci s tmavě šedou, ta ale na menší ploše. Designová návaznost na		0,000		0,00	
PP			odpadkový koš - typový výrobek - moderní, spíše strohý design, objem přes 50l, nádoba usazená na ploše, nikoliv na noze, ocelový plášť opatřený vypalovacím lakem, světle šedý, možno v kombinaci s tmavě šedou, ta ale na menší ploše. Designová návaznost na					
VV			*Cena včetně spodní stavby, montáže na chem. kotvu a včetně dopravy		0,000			
VV			Součet					
0	M	999000003	stojan na bicykly - typový výrobek - moderní, spíše strohý design, kapacita 5 kol (možno složit z více kusů), Designová návaznost na lavičky. Materiál: ocel opatřená vypalovacím lakem, světle šedá, možno v kombinaci s tmavě šedou, event. žlutou na men		0,000		0,00	
PP			stojan na bicykly - typový výrobek - moderní, spíše strohý design, kapacita 5 kol (možno složit z více kusů), Designová návaznost na lavičky. Materiál: ocel opatřená vypalovacím lakem, světle šedá, možno v kombinaci s tmavě šedou, event. žlutou na men					
VV			*Cena včetně spodní stavby, montáže na chem. kotvu a včetně dopravy		0,000			
VV			Součet					

SPRÁVA LAZEČNÍHO PÁRNO

PROJEKČOVÁ KANCELÁŘE

IC: 008 71 982 - DIČ: CZ00871982

(I) U Šolimov 1 2004/2

360 01 KARKULOV VARY

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Fibichova - Janáčkova
Objekt:

SO 04 - Zemní protihlukový val

KSO:
Místo: CC-CZ: 22.06.2015
Datum:
Zadavatel: IČ:
DíČ:
Uchazeč: IČ:
DíČ:
Projektant: IČ:
DíČ:
Poznámka: IČ:
DíČ:

Cena bez DPH

46 949,90

DPH základní
snížená

Základ daně
46 949,90
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
9 859,48
0,00

Cena s DPH

v CZK

56 809,38

SPRAVA LAZEVNÍHO PÁRKU
FŘ. SPEVKOVA ORGANIZACE
IČ: 008 71 982 - DIČ: CZ00871982
(1) U Foliové / 2004/2
360 01 KÁMELSKÝ VARY

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Fibichova - Janáčkova

Objekt: SO 04 - Zemní protihlukový val

Místo:

Datum: 22.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

46 949,90

D1 - 3,6*31 "S*I" *zemina z deponie - inertní výkopek tř. 1-2

9 060,00

D2 - 151 "S"

0,00

P - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

D3 - 99 - Přesun hmot

11 439,00

D4 - "Poznámka k položce: Dovoz zeminy z deponie města celkem 20km"

6 863,40

D5 - 111,6*2,05

17 158,50

D4 - "Poznámka k položce: Dovoz zeminy z deponie města celkem 20km"

0,00

D6 - 111,6*2,05 "V*obj.hm."

0,00

D7 - 228,78*3 'Přepočtené koeficientem množství

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Fibichova - Janáčkova

Objekt:

SO 04 - Zemní protihlukový val

Místo:

Datum: 22.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
0	K	121101102	Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	15,100	50,00	755,00	
PP			Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m					
0	K	171201101	C	m3	111,600	15,00	1 674,00	
PP			C					
D	D1		3,6*31 "S*I" *zemina z deponie - inertní výkopek tř. 1-2				9 060,00	
0	K	182301123	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy do 200 mm - ohumusování valu	m ²	151,000	60,00	9 060,00	
PP			Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy do 200 mm - ohumusování valu					
D	D2		151 "S"				0,00	
D	P		9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
D	D3		99 - Přesun hmot				11 439,00	
0	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	228,780	50,00	11 439,00	
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D	D4		"Poznámka k položce: Dovoz zeminy z deponie města celkem 20km"				6 863,40	
0	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	228,780	30,00	6 863,40	
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D	D5	111,6*2,05					17 158,50	
0	K	998225195	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamenná, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes	t	686,340	25,00	17 158,50	
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamenná, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m					

D D4 "Poznámka k položce: Dovož zeminy z deponie města celkem 20km"

D D6 111,6*2,05 "V*obj.hm."

D D7 228,78*3 Přepočtené koeficientem množství

0,00

0,00

0,00

SPRÁVA LAZEBNÍHO PÁRKU

PŘÍPRAVKA K ORGANIZACE

IČ: 008 71 982 - DI: CZ00871982


(1) U Sotkové 3004/2

360 01 KRAJ LITVÍČKY VARY





D.4

Vypracoval:	Zodp. projektant:	HIP:	Výstupní kontrola:	Zpracovatel:	
KOLEKTIV	 ing. Zuzana Macešková	ING. OLGA HAVLÍKOVÁ		ing. Zuzana Macešková autORIZOVANÝ ARCHITEKT PRO KRAJINOU ARCHITECTURU Č. autorizace 02 883 Krále Jiřího 17, 360 01 Karlovy Vary tel.: 353 223 032, 602 157 023	
Obec:	KARLOVY VARY	Kraj:	KARLOVARSKÝ	Číslo zakázky:	2015-02
Objednatel:	MĚSTO KARLOVY VARY			Datum:	02/2015
Akce:	Karlovy Vary, Revitalizace veřejného prostoru části sídliště lokalita ul. Fibichova, Janáčkova ve Staré Roli			Stupeň PD:	PDPS
Název přílohy:	IO 04 - VEGETAČNÍ ÚPRAVY			Měřítko:	
				Číslo přílohy:	Souprava: 1



Usnesení č. RM/1507/9/15
z 26. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 15.09.2015

Věc: Veřejná zakázka „Karlovy Vary, Revitalizace veřejného prostoru ulic Fibichova a Janáčkova – sadové úpravy“

Rada města Karlovy Vary na základě §18 odst.1) písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

schválila uzavření smlouvy o dílo mezi Statutárním městem Karlovy Vary a společností Správa lázeňských parků, příspěvková organizace, IČ: 00871982, Karlovy Vary, jejímž předmětem je realizace veřejné zakázky „Karlovy Vary, Revitalizace veřejného prostoru ulic Fibichova a Janáčkova – sadové úpravy“ za nabídkovou cenu 2.639.363,03 Kč bez DPH, v předloženém znění.



.....
Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic

